



WÓJT GMINY NIEDRZWICA DUŻA

ul. Lubelska 30; 24-220 Niedzwica Duża;
tel. 81 517-50-85, fax. 81 517-50-85 wew.28,
www.niedzwicaduza.pl, e-mail: info@niedzwicaduza.pl

RI.271.111.1.2021.AK

Niedzwica Duża, 2021-07-28

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej zwanej ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

PYTANIE NR 1:

Czy udokumentowanie wykazu usług może obejmować również dowozy i odwozy dzieci na zajęcia poza lekcyjne oraz sportowe – w załączeniu wyjaśnienie Ministerstwa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunek udziału w postępowaniu dotyczący części nr 1 zamówienia, o którym mowa w dziale VII, ust. 1 pkt 4 lit. a SWZ, zostanie uznany za spełniony w przypadku, gdy Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na należyтым wykonaniu co najmniej 1 zadania polegającego na przewozach grupy co najmniej 20 uczniów/dzieci do placówki oświatowej/placówek oświatowych, świadczonych przez co najmniej 6 miesięcy. Jako przewóz uczniów/dzieci do placówki/placówek oświatowych Zamawiający uzna również przewozy uczniów/dzieci towarzyszące procesowi dydaktycznemu m.in wycieczki szkolne, wyjazdy na kolonie, na basen, przewozy na tzw. zielone szkoły.

PYTANIE NR 2:

Liczba 41 uczestników przewozów dotyczy liczby łącznej uczniów i przedszkolaków czy samych uczniów? Proszę o podanie poprawnej liczby uczniów i przedszkolaków.

Odpowiedź:

Liczba 41 dzieci, które będą dowożone w ramach części nr 1 zamówienia obejmuje dzieci przewożone do szkoły wraz z dziećmi przewożonymi do przedszkola. W liczbie 41 dzieci uwzględniono 5 dzieci przewożonych do przedszkola w Niedzwicy Kościelnej (dzieci w wieku 5 i 6 lat).

PYTANIE NR 3:

Czy w przypadku zaistnienia IV fali pandemii i zawieszeniu zajęć w szkołach przy utrzymaniu pracy przedszkoli przewoźnik zobowiązany będzie realizować dowozy na rzecz przedszkola w Niedzwicy?

Odpowiedź:

Tak, w przypadku wystąpienia IV fali pandemii i zawieszenia zajęć w szkołach przy utrzymaniu pracy przedszkoli przewoźnik zobowiązany będzie realizować dowozy na rzecz przedszkola w Niedzwicy Kościelnej.

WÓJT
Ryszard Golec